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15 år av digital utveckling –   
Skåne i framkant av den nya tech-eran 
 

Lund, 16 sep 2024 – Sedan Mobile Heights bildades för 15 år sedan har Skåne blivit ett av Europas ledande 
nav för hela techsektorn, med kraftigt ökad försäljning av nya innovationer, enligt EU. Digital teknik är inte 
längre bara en fråga för IT-avdelningar utan kärnkompetens i alla sektorer. Mobile Heights, som varit i 
centrum av det här, uppdaterar strategi och identitet i linje med Skånes nya tech-landskap, och blir 
OpenTech. 

 
Digital teknik: Från nisch till kärnkompetens 

När Mobile Heights bildades var digital teknik främst en fråga för IT-avdelningarna. Idag är det strategisk 

kärnkompetens inom allt ifrån hälsosektorn till tillverkningsindustrin. Digital transformation och techkompetens 

är avgörande för organisationers framgång, oavsett bransch. "Idag är OpenTech kanske mer relevanta än 

någonsin då digitala lösningar gått från att vara en egen bransch till att vara en innovationsplattform och en 

förutsättning för konkurrenskraft och resurseffektivitet i alla sektorer” säger Björn Ekelund, OpenTechs 

styrelseordförande och forskningschef på Ericsson.  

 
Öppenhet och teknisk bredd i Skåne – en framgångssaga 

Skåne, med historiska styrkor inom telekom och radiokommunikation, är idag ett nav för hela techsektorn, med 

alltifrån sensorer för bevattning av grödor till automatiserad avfallshantering och logistiklösningar med hjälp av 

AI. Regionen, som gynnats av den tidiga profileringen inom telekom och radio, sticker ut med sitt nära 

samarbete mellan företag, akademi, offentlig samt idéburen sektor. "Vi ser ett stort värde i att finnas 

representerade just på denna plats i världen och som jag ser det gynnas vi alla av att det finns en kritisk massa 

av spetskompetens inom flera olika teknikområden” förklarar Magnus Olsson, Vice President, Sony Lund 

Research & Technology Center, och styrelserepresentant för en av medgrundarna. 
 

OpenTech har spelat en viktig roll genom att ha bidragit till att öka tillgången till teknisk kompetens och skapat 

förutsättningar för innovation och tillväxt inom regionen. ”Skånes pay it forward-mentalitet bidrar också till att 

regionen är en av Europas mest innovativa och att innovationer verkligen når ut till kund, enligt EUs Innovation 

Scoreboard”, säger Ola Svedin, VD OpenTech. ”Vi är stolta över att ha bidragit till den utvecklingen”, fortsätter 

han. 

 
Ny strategi och identitet – i samklang med medlemmarna 

I nära dialog med OpenTechs dryga 120 medlemsorganisationer har strategi uppdaterats och tjänsteutbud 

breddats för att bättre möta det nya techlandskapets behov. Samtidigt byts namn och identitet för att spegla 

detta. “Vårt nya namn, OpenTech, reflekterar även vår approach inom tech, öppenhet och inkludering, som 

öppnar dörrar i vårt stora nätverk”, avslutar Ola. 
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